
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie miejscowości Samborzec

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Samborzec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409778

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Samborzec 43

1.4.2.) Miejscowość: Samborzec

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-650

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 158314443

1.4.8.) Numer faksu: 158314443 w. 20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@samborzec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.samborzec.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00215336

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00199298

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część nr 1:
- „Przebudowa drogi gminnej nr 373121T w msc. Samborzec”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 373121T w miejscowości Samborzec,
zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 121/6, obręb Samborzec, na długości 264 m. Prace polegać będą na wykonaniu
nawierzchni asfaltowej o szerokości 5,0 m, z obustronnymi poboczami z kruszywa o szerokości 0,75 m.
- „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 373017T w msc. Samborzec na dz. ewid. 383”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 373017T w miejscowości Samborzec,
zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 383 obręb Samborzec na długości ok. 148 m. Prace polegać będą na wykonaniu
nawierzchni asfaltowej o szerokości 3,5 m wraz z poszerzeniami w miejscach niewystarczających, z obustronnymi
poboczami z kruszywa.
- „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 373017 T w msc. Samborzec”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 373017T w miejscowości Samborzec,
zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 350 obręb Samborzec, na długości ok. 850 m. Prace polegać będą na wykonaniu
nawierzchni asfaltowej o szerokości 3,50 m wraz z poszerzeniami w miejscach niewystarczających, z obustronnymi
poboczami z kruszywa. 
- „Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Samborzec”.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00215336/01 z dnia 2023-05-15

2023-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Samborzec, zlokalizowanej na
działce ewidencyjnej nr 350, 172 obręb Samborzec, oraz na działce o nr ewid. 283 obręb Polanów na długości ok. 758 m.
Prace polegać będą na wykonaniu nawierzchni asfaltowej o szerokości 3,0 m wraz z poszerzeniami w miejscach
niewystarczających, z obustronnymi poboczami z kruszywa o szerokości od 0,20 – do 0,50 m. 
- „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w msc. Samborzec na działce ewid. 222”.
Przedmiotem zamówienia jest drogi wewnętrznej w miejscowości Samborzec, zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr
222, obręb Samborzec na długości 169 m. Prace polegać będą na wykonaniu nawierzchni asfaltowej o szerokości zmiennej
od 1,8 do 3,5 m, z obustronnymi poboczami z kruszywa o szerokości od 0,10 – do 0,75 m.
- „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w msc. Samborzec na dz. ewid 430/1”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Samborzec, zlokalizowanej na
działce ewidencyjnej nr 430/1, obręb Samborzec, na długości 179 m. Prace polegać będą na wykonaniu nawierzchni
asfaltowej o 3,0 m, z obustronnymi poboczami z kruszywa o szerokości od 0,10 – do 0,50 m.
- „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w msc. Samborzec”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Samborzec, zlokalizowanej na
działce ewidencyjnej nr 390, obręb Samborzec na długości 667 m. Prace polegać będą na wykonaniu nawierzchni
asfaltowej o szerokości 3,0 m, z obustronnymi poboczami z kruszywa o szerokości od 0,20 – do 0,75m. 
- „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w msc. Samborzec na dz. ewid. 423/12, 423/26 i 423/20”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Samborzec, zlokalizowanej na
działkach ewidencyjnej nr 423/12, 423/26 i 423/20, obręb Samborzec, na długości 310 m. Prace polegać będą na wykonaniu
nawierzchni asfaltowej o szerokości 3,0 m, z obustronnymi poboczami z kruszywa o szerokości od 0,10 – do 0,5 m. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: 
1) Dokumentacja projektowa, która stanowi załącznik nr 10 do SWZ.
2) Przedmiary robót, które stanowią załącznik nr 11 do SWZ.

Po zmianie: 
Część nr 1:
- „Przebudowa drogi gminnej nr 373121T w msc. Samborzec”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 373121T w miejscowości Samborzec,
zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 121/6, obręb Samborzec, na długości 264 m. Prace polegać będą na wykonaniu
nawierzchni asfaltowej o szerokości 5,0 m, z obustronnymi poboczami z kruszywa o szerokości 0,75 m.
- „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 373017T w msc. Samborzec na dz. ewid. 383”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 373017T w miejscowości Samborzec,
zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 383 obręb Samborzec na długości ok. 148 m. Prace polegać będą na wykonaniu
nawierzchni asfaltowej o szerokości 3,5 m wraz z poszerzeniami w miejscach niewystarczających, z obustronnymi
poboczami z kruszywa.
- „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 373017 T w msc. Samborzec”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 373017T w miejscowości Samborzec,
zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 350 obręb Samborzec, na długości ok. 850 m. Prace polegać będą na wykonaniu
nawierzchni asfaltowej o szerokości 3,50 m wraz z poszerzeniami w miejscach niewystarczających, z obustronnymi
poboczami z kruszywa. 
- „Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Samborzec”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Samborzec, zlokalizowanej na
działce ewidencyjnej nr 350, 172 obręb Samborzec na długości ok. 758 m. Prace polegać będą na wykonaniu nawierzchni
asfaltowej o szerokości 3,0 m wraz z poszerzeniami w miejscach niewystarczających, z obustronnymi poboczami z
kruszywa o szerokości od 0,20 – do 0,50 m. 
- „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w msc. Samborzec na działce ewid. 222”.
Przedmiotem zamówienia jest drogi wewnętrznej w miejscowości Samborzec, zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr
222, obręb Samborzec na długości 169 m. Prace polegać będą na wykonaniu nawierzchni asfaltowej o szerokości zmiennej
od 1,8 do 3,5 m, z obustronnymi poboczami z kruszywa o szerokości od 0,10 – do 0,75 m.
- „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w msc. Samborzec na dz. ewid 430/1”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Samborzec, zlokalizowanej na
działce ewidencyjnej nr 430/1, obręb Samborzec, na długości 179 m. Prace polegać będą na wykonaniu nawierzchni
asfaltowej o 3,0 m, z obustronnymi poboczami z kruszywa o szerokości od 0,10 – do 0,50 m.
- „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w msc. Samborzec”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Samborzec, zlokalizowanej na
działce ewidencyjnej nr 390, obręb Samborzec na długości 667 m. Prace polegać będą na wykonaniu nawierzchni
asfaltowej o szerokości 3,0 m, z obustronnymi poboczami z kruszywa o szerokości od 0,20 – do 0,75m. 
- „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w msc. Samborzec na dz. ewid. 423/12, 423/26 i 423/20”.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Samborzec, zlokalizowanej na
działkach ewidencyjnej nr 423/12, 423/26 i 423/20, obręb Samborzec, na długości 310 m. Prace polegać będą na wykonaniu
nawierzchni asfaltowej o szerokości 3,0 m, z obustronnymi poboczami z kruszywa o szerokości od 0,10 – do 0,5 m. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: 
1) Dokumentacja projektowa, która stanowi załącznik nr 10 do SWZ.
2) Przedmiary robót, które stanowią załącznik nr 11 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00215336/01 z dnia 2023-05-15

2023-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną:
- w wysokości min. 1 000 000,00 PLN, jeżeli wykonawca składa ofertę obejmującą wyłącznie część nr 1, 
- w wysokości min. 240 000,00 PLN, jeżeli wykonawca składa ofertę obejmującą wyłącznie część nr 2. 
UWAGA!! Jeżeli wykonawca składa ofertę dla dwóch części wartości te podlegają sumowaniu.
Na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku należy złożyć dokument potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego.
Uwaga:
W przypadku, gdy złożone przez Wykonawcę dokumenty, oświadczenia dotyczące warunków udziału w postępowaniu
zawierają dane/ informacje w innych walutach niż określono to w niniejszej SWZ, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy
waluty przyjmie kurs NBP z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu nie
będzie opublikowany średni kurs walut przez NBP Zamawiający przyjmie kurs przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej
tabeli kursów NBP przed dniem publikacji ogłoszenia o zamówieniu.
2) Warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał niezbędne doświadczenie budowlane.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał:
Dla części nr 1:
co najmniej 1 robotę budowlaną o wartości brutto nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN i polegającą na budowie, przebudowie
lub remoncie drogi o nawierzchni asfaltowej,
Dla części nr 2:
co najmniej 1 robotę budowlaną o wartości brutto nie mniejszej niż 240 000,00 PLN i polegającą na budowie, przebudowie
lub remoncie drogi o nawierzchni asfaltowej.
UWAGA!! Jeżeli wykonawca składa ofertę dla dwóch części wartości te podlegają sumowaniu.
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane,
oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty.
Uwaga:
W przypadku, gdy złożone przez Wykonawcę dokumenty, oświadczenia dotyczące warunków udziału w postępowaniu
zawierają dane/ informacje w innych walutach niż określono to w niniejszej SWZ, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy
waluty przyjmie kurs NBP z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu nie
będzie opublikowany średni kurs walut przez NBP Zamawiający przyjmie kurs przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej
tabeli kursów NBP przed dniem publikacji ogłoszenia o zamówieniu.
b) Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował przy realizacji zamówienia co najmniej jedną osobą, która będzie
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia jako projektant sieci kanalizacyjnej oraz co najmniej jedną osobą, która będzie
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia jako kierownik robót budowlanych lub osoba kierująca częścią prac budowlanych
i która będzie posiadała:
Dla części nr 1:
- wymagane uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub w
ograniczonym zakresie, upoważniające do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy.
Dla części nr 2:
- wymagane uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub w
ograniczonym zakresie, upoważniające do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy.
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.
Uwaga:
Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego który to odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z dnia 15 stycznia 2016 r. ze zm.)
przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii
Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)
gdyż do posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależność do
izby samorządu zawodowego.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00215336/01 z dnia 2023-05-15

2023-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną:
- w wysokości min. 1 000 000,00 PLN, jeżeli wykonawca składa ofertę obejmującą wyłącznie część nr 1, 
- w wysokości min. 240 000,00 PLN, jeżeli wykonawca składa ofertę obejmującą wyłącznie część nr 2. 
UWAGA!! Jeżeli wykonawca składa ofertę dla dwóch części wartości te podlegają sumowaniu.
Na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku należy złożyć dokument potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego.
Uwaga:
W przypadku, gdy złożone przez Wykonawcę dokumenty, oświadczenia dotyczące warunków udziału w postępowaniu
zawierają dane/ informacje w innych walutach niż określono to w niniejszej SWZ, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy
waluty przyjmie kurs NBP z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu nie
będzie opublikowany średni kurs walut przez NBP Zamawiający przyjmie kurs przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej
tabeli kursów NBP przed dniem publikacji ogłoszenia o zamówieniu.
2) Warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał niezbędne doświadczenie budowlane.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał:
Dla części nr 1:
co najmniej 1 robotę budowlaną o wartości brutto nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN i polegającą na budowie, przebudowie
lub remoncie drogi o nawierzchni asfaltowej,
Dla części nr 2:
co najmniej 1 robotę budowlaną o wartości brutto nie mniejszej niż 240 000,00 PLN i polegającą na budowie, przebudowie
lub remoncie drogi o nawierzchni asfaltowej.
UWAGA!! Jeżeli wykonawca składa ofertę dla dwóch części wartości te podlegają sumowaniu.
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane,
oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty.
Uwaga:
W przypadku, gdy złożone przez Wykonawcę dokumenty, oświadczenia dotyczące warunków udziału w postępowaniu
zawierają dane/ informacje w innych walutach niż określono to w niniejszej SWZ, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy
waluty przyjmie kurs NBP z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu nie
będzie opublikowany średni kurs walut przez NBP Zamawiający przyjmie kurs przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej
tabeli kursów NBP przed dniem publikacji ogłoszenia o zamówieniu.
b) Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował przy realizacji zamówienia co najmniej jedną osobą, która będzie
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia jako kierownik robót budowlanych lub osoba kierująca częścią prac budowlanych
i która będzie posiadała:
Dla części nr 1:
- wymagane uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub w
ograniczonym zakresie, upoważniające do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy.
Dla części nr 2:
- wymagane uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub w
ograniczonym zakresie, upoważniające do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy.
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.
Uwaga:
Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego który to odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z dnia 15 stycznia 2016 r. ze zm.)
przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii
Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)
gdyż do posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależność do
izby samorządu zawodowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00215336/01 z dnia 2023-05-15

2023-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-05-17 11:00

Po zmianie: 
2023-05-22 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-17 11:15

Po zmianie: 
2023-05-22 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-14

Po zmianie: 
2023-06-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00215336/01 z dnia 2023-05-15

2023-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie miejscowości Samborzec
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Samborzec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409778
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Samborzec 43
	1.4.2.) Miejscowość: Samborzec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-650
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 158314443
	1.4.8.) Numer faksu: 158314443 w. 20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@samborzec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.samborzec.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00215336
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00199298
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



